Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: 08006281325

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 431, DE 05 DE JUNHO DE 2024

NOMEIA ANA CRISTINA ESPINDOLA DA

SILVA, PARA EXERCER O CARGO DE

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO,

ORÇAMENTO, GESTÃO E MEIO AMBIENTE.

        JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE

MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, nomeia ANA CRISTINA

ESPINDOLA DA SILVA, para exercer o cargo de Secretária Municipal de

Desenvolvimento, Orçamento, Gestão e Meio Ambiente, a partir de 06 de junho

de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 05 DE JUNHO DE 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

               Caroline da Silva Cardoso

              Secretária de Administração e RH

                     João Marcos Bassani Dos Santos

                                  Prefeito Municipal

		2024-06-06T08:47:43-0300

		2024-06-06T09:01:56-0300
	JOAO MARCOS BASSANI DOS SANTOS:82959951034